
UCHWAŁA NR 142/XXIV/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Brzeźnica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, §3, § 11 i § 12 ustawy  z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks  wyborczy ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 130 i poz. 138 ) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 130) działając na wniosek Wójta Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy  Nowa  Brzeźnica na  stałe obwody  głosowania oraz ustala ich  numery, 
granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Nowa  Brzeźnica.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Traci moc  uchwała Rady  Gminy  Nowa  Brzeźnica Nr  81/XVI/12  z dnia 27 listopada 2012  r.  w sprawie  
podziału Gminy Nowa  Brzeźnica na stałe obwody  głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 4687).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 6B80B455-2825-43DF-8E8D-A8DED21FD87B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 142/XXIV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Nowa Brzeźnica na obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Kruplin Radomszczański, Kruplin-Barbarówka, Kruplin-Parcela, 
Kruplin-Piaski, Kruplin Średni, Nowa Brzeźnica,
Nowa Brzeźnica ul. Łączki, Stara Brzeźnica, Ważne Młyny, 
Gojsc, Płaczki

Gimnazjum Nowa
Brzeźnica

ul. Kościuszki 100
Lokal wyborczy

dostosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych

2 Dworszowice Kościelne-Kolonia, Konstantynów,
Pieńki Dworszowskie, Dworszowice Kościelne, Łążek,
Płaszczyzna, Orczuchy, Madera, Stoczki, Zimna Woda

Szkoła
Podstawowa Nowa

Brzeźnica Filia
Dworszowice Kościelne-

Kolonia Nr 74
3 Kuźnica,Trzebca, Prusicko, Jedle, Kaflarnia, Kolonia Gidelska, 

Miroszowy, Moczydła, Rybaki, Rzędowie,
Zapole, Wólka Prusicka, Wierzba

Szkoła
Podstawowa Nowa

Brzeźnica
Filia Prusicko Nr 73

4 Dubidze, Janów, Pieńki Dubidzkie, Dubidze-Kolonia Szkoła
Podstawowa Nowa

Brzeźnica
Filia Dubidze
ul. Szkolna 16

Id: 6B80B455-2825-43DF-8E8D-A8DED21FD87B. Podpisany Strona 2




